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Most illustrations show life-size pieces.

 Flexi
 Centre element
 Bracelet

Symbols

Negative ions
Suitable for aromatherapy
Alt. ways of wearing
more than  1,200 Gauss

     Adapter

  Pendant
 Decorative cover/ring

  Decorative disc

The power of magnets determines our daily lives.  
In nature, for example, birds and whales orient  
themselves to the magnetic �eld of the Earth;  
magnetic �elds are also an integral part of the  
human organism. 

The force of the Earth‘s magnetic �eld  
cannot be: 
SEEN
HEARD
TASTED
SMELT
FELT

Nevertheless it has a strong e�ect, for example in  
loudspeakers (allowing beautiful music to reach us)  
or in modern examination methods such as with  
the MRI technique (which enables diagnosis  
without the use of x-ray).

Magnetism is a general-acting  
force. Its e�ect extends to  

everything – particularly humans,  
all animals and plants.

Johann Wolfgang von Goethe

Magnetic Power –  
Influences all aspects of life

The lower 
end of the  
water sticks 
contain  
extra strong 
magnets  
with 2,000 
Gauss

2925 €29/£281449 €29/£285024 €35/£33 1997 €29/£28

Energising  
Water

The magnetic stick  
in your glass is attention  
grabbing! Simply place in your 
glass and enjoy the refreshing 
water and fresh design.

2,000 Gauss

ü  Made from rust-proof  
stainless steel

ü  For home or when travelling

ü  Revitalising water every day

Reusable stainless steel 
drinking straw set  
with removable silicone tip with 
wellness magnet (600 Gauss). 
Including practical cleaning brush

1 curved, 1 straight drinking 
straw, 1 cleaning brush 3671 
€25/£24 

ü Reusable drinking pleasure

ü	For at home or on the go

ü	Durable stainless steel  
 and silicone

Length 18 cm each (also available in other lengths)

BRILLIANT
Extra  

Income  
Opportunity!

2647 
€29/£28

Dear Customers, 
More than 20 years ago I 
discovered the fascinating 
e�ect of magnets. Over 
time, this led to the crea-
tion of magnetic jewellery 
collections and wellness 
products.
In this catalogue, you can 
look forward to e�ective 
jewellery, bene�cial acces-
sories and many comple-
mentary holistic products 
for health and wellbeing.

Yours  
Dr. h. c.  
Petra Döring

A delightful way of 
earning money!
As a Magnetix consultant, you 
can expect attractive earning 
opportunities and a whole lot  
of fun – full-time or part-time. 

Ideal additional income:

ü	at private (online) parties

ü	in your beauty or wellness 
 studio 

ü	for masseurs &  
 physiotherapists 
There are great trips, e.g. to  
the Bahamas, Marbella or  
Bangkok, as recognition for  
your performance.

Ask your Magnetix Wellness 
consultant.

Materials:  
Most of our magnetic  
jewellery is made out of 
high quality stainless steel. 
Some jewellery pieces  
have a copper part built in. or

Pacemakers 
People with pace- 
makers should not  
wear magnetic  
products.

Petra Döring
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Hardworking 
Helper
In almost all cultures, the  
honeybee is a symbol of diligence,  
order and immortality.

The hexagonal honeycombs form  
a particularly stable shape. Enjoy  
these fascinating pieces of jewellery  
with magnets.

 5156 | M, L, 
XL Cu**  
€59/£56

5157 | P 
€39/£37

5158 
€45/£43

5159 
€25/£24

5198 | S–XL 
€39/£37

5158 
€45/£43

4744*
€5/ 
£4.75

 
Anklets, 
Length 22–28cm

 4625 | 16–22 
Cu** €17.50/£17

5201* 
Length 120 cm 
€2/£1.90

1021 | S, 
M, L, XL, 
XXL 
€35/£33

5197 | S–XL 
€39/£37

5180  
€45/£43

5160  
€45/£43

558 | S,  
M, L,  
XL, XXL  
€25/£24

* Without magnets. ** With copper.

54 



0000  
€ 00

2907 | M–L 
€49/£47

4139  
M, L,  
XL, XXL  
€35/£33

Genuine
Classic
Classically simple �exi bracelets 
with copper, which is highly 
valued for its antibacterial e�ect. 
You can always achieve the 
right e�ect with the matching 
pendants.

5076 | 17–20 
€29/£28

 5165 | M, L, XL 
Cu** €33/£31

 5166 | M, L, 
XL Cu** €39/£37

5168  
€33/£31

5194 
€49/£47

 5200 | M, L, XL  
Cu** €49/£47

 5167 | M, L, XL 
Cu** €45/£43

5072 | P 
€49/£47

727 | S,  
M, L,  
XL, XXL  
€25/£24

5196  
€35/£33

5195  
€55/£52

 5199 | M, L, XL 
Cu** €45/£43

** With copper. 

4139  
M, L,  
XL, XXL  
€35/£33

4657i  
M, XL 
€15/£14

5174 
€35/£33

76 



5072 | P 
€49/£47

5116 | P 
€39/£37

5082 
€35/£33

Strong diamond 
shapes
With the power of magnets – Inspired  
by haute couture! Combine these  
e�ective pieces of jewellery according  
to your mood.

5120 | 17–20 
€35/£33

4414 | 15–21 
€35/£33

 5096   
S, M, L, XL  
€39/£37 

463 | S, M–L, 
XL €99/£94

 5097   
S, M, L, XL  
€49/£47

5121 | 17–20 
€35/£33

5119 | P 
€39/£37

5083 
€39/£37

5076 | 17–20 
€29/£28

5076 | 17–20 
€29/£28

559 | M–L  
€35/£33

4139  
M, L,  
XL, XXL  
€35/£33

5083 
€39/£37

5207* 
Length  
120 cm 
€2/£1.90

* Without magnets. 

98 



The  
Blue Hour
Strong magnetic jewellery  
in blue, which gives  
con�dence; calms; and  
makes us more relaxed. 

 5172 
M, L, XL 
Cu** 
€49/£47

  5126  
(Tiger eye) 
S, M, L, XL 
€39/£37

4741* 
€5/ 
£4.75

5173 
€39/£37

5151i | 17–20 
€25/£24

5152i  
€27/£26 5169 | P 

€35/£33 

5152i  
€27/£26 

Silicone  
Pendant  
Set of 2 
3722 
instead of €54/£52  
only €49/£47

5072 | P 
€49/£47

5076 | 17–20 
€29/£28

5153i | M, L 
€29/£28

 5144 | P €27/£26
 5154i*  

2 pcs.  
€3/£2.85

* Without magnets. ** With copper.

1074* 
€1.50/ 
£1.43

5173 
€39/£37

4741*  
each 
€5/£4.75

5043i  
M, XL 
€15/£14

5206* 
Length 120 cm 
€2/£1.90

1110 



5134i | 17–20 
€25/£24

5151i | 17–20 
€25/£24

Strikingly  
e�ective 
Negative ions instinctively do many 
people good - we gather this knowledge 
in our jewellery and accessories, close to 
the body, close to the skin. Combined 
with the power of magnets and sparkling 
crystals, you always have your beneficial 
companion with you, even during sports 
– thanks to the skin-friendly silicone in 
which quartz crystals and minerals are 
incorporated. So you can recharge and 
feel invigorated wherever you are.

  Quartz, corundum
 Minerals
 Tourmaline

–  Negative Ions

1074*  
€1.50/ 
£1.43 

5136i  
€27/£26 

5139i  
€27/£26 

5152i  
€27/£26 

5138i  
€27/£26

5137i  
€27/£26 

5133i | 17–20 
€25/£24

5135i | 17–20 
€25/£24

5132i | 17–20 
€25/£24

Bracelets + Rings 
made of skin- 
friendly silicone with 
negative ions

5169 | P 
€35/£33 

Silicone  
Pendant  
Set of 2 
pink 3719  
orange 3720 
turquoise 3721  
blue 3722 
black 3723  
instead of €54/£52  
only €49/£47

5140i  
M, L  
€29/£28

5143i  
M, L  
€29/£28 

5141i | M, L 
€29/£28

5142i |  
M, L €29/ 
£28

5153i | M, L 
€29/£28

 5144 | P €27/£26
 5146i* 2 pcs 

€3/£2.85

 5144 | P €27/£26
 5154i*  

2 pcs. €3/£2.85  5144 | P  
€27/£26

 5147i*  
2 pcs. €3/£2.85

 5144 | P €27/£26
 5148i* 2 pcs. 

€3/£2.85

5144 | P  
€27/£26

 5144 | P €27/£26
 5145i* 2 pcs. 

€3/£2.85

5072 | P 
€49/£47

1 Earring  
= 2 Looks

4464 
€19/£18 

5076 | 17–20 
€29/£28

1 Earring  
= 2 Looks

4657i  
M, XL 
€15/£14

4662i | M, XL 
€15/£14

* Without magnets. 

1312 



5171 | P €35/£33 

5170 | P €35/£33 

5169 | P €35/£33 

In�nity
The reclining eight stands  
for in�nity, eternal friendship,  
inexhaustible hope and  
strength. Perfectly made  
for you.

5179 €29/£28 

5178 | S–XL 
€29/£28 

4757 €15/£14 

5177 | P €39/£37 

5179 €29/£28 

5134i | 17–20 
€25/£24

4897 | P 
€29/£28

 4627 | 16–22 
Cu** €19/£18

5142i | M, L 
€29/£28

4657i  
M, XL 
€15/£14

5111 | M–L  
€49/£47

** With copper.

1514 



Bedeutung der Farbe Pink / Rosa
Sie ist freundlich, romantisch, zart

für Lebensfreude und Lebensenergie. Rot steht als 
Symbol für wertvoll und teuer. optimistisch

5150 | P 
€39/£37

  4547 
S, M, L,  
XL 
€39/£37

 4649 
M, L, XL  
€49/£47

5076 | 17–20 
€29/£28

5072 | P  
€49/£47

5100*  
€15/£14/ 
2 pcs.

Threefold 
e�ect
Expressive magnetic jewellery  
in tricolour – the perfect  
complement for every look.

 4800 | 16–22  
Cu** €19/£18

 4984  
16–22 Cu**  
€23/£22

5149 
€35/£33

5135i | 17–20 
€25/£24

5132i | 17–20 
€25/£24Bracelets + Rings 

made of skin-friendly  
silicone with  
negative ions

5090   
€35/£33 

559 | M–L  
€35/£33

5091 | P  
€39/£37

5140i  
M, L €29/ 
£28

5143i  
M, L  
€29/£28 

 4376 | 16–22  
Cu** €27/£26  4311 

S, M, L, XL,  
XXL Cu**  
€49/£47

 4456 
S, M, L, XL 
Cu**  
€49/£47

 4494 | 16–21  
Cu** €35/£33

 5131  
M, L, XL,  
Cu**  
€49/£47

5062 |  
M–XL  
€39/£37

* Without magnets. ** With copper.

1716 



5184 | P €35/£33 

5186   
M–XL  
€39/£37 

Naturally 
e�ective
These delicate sprigs with 
sparkling stones and strong 
neodymium magnets make 
everyone shine.

5019 | P €23/£22 

4537 | 16–20  
€35/£33

5185 | M–XL 
€29/£28 

* Without magnets. ** With copper.

1918 



5019 | P  
€23/£22 

5189 | P €39/£37 

5188 | M–XL  
€45/£43 

4806*
€5/£4.75

4761*
€5/ 
£4.75

Felt pendant set 
(purple, green, 
pink, orange) for 
sprinkling with 
aromatic oils 
4967* €5/ 
£4.75

5187 | M–XL 
€35/£33 

4938 | M–XL 
€29/£28 

Delicate 
connections
The leaf symbolises growth and  
renewal. This delicate magnetic  
jewellery delights the heart and  
enhances every wrist and décolleté.

5188 | M–XL  
€45/£43 

* Without magnets. 

5188 | M–XL  
€45/£43 

558 | S,  
M, L,  
XL, XXL  
€25/£24

Revitalising 
essential oil 
mixture  
Be Happy, 
10 ml  
A0002 
€29/£28
(€290/100 ml)

5207* 
Length 120 cm 
€2/£1.90

2120 



4938  
M–XL 
€29/£28

4537 | 16–20  
€35/£33

5019 | P €23/ 
£22 

5183 | P €35/£33 

The shell of the nautilus, which 
lives in the Paci�c Ocean,  
is spiral-shaped on the inside.  
The spiral represents the  
origin of life and the cycle  
of the seasons. 

5181  
M–XL 
€39/£37

Life- 
energy

5182 €35/£33 

559 | M–L  
€35/£33

Available separately: 
Magnetic clasp – easy 
and quick fastening for all 
necklaces with carabiner 
hooks. 5176 €12/£11

4758*
€5/ 
£4.75

5182 €35/£33 

5202* 
Length 120 cm 
€2/£1.90

* Without magnets. 

2322 



4892 | S, 
M, L, XL 
€49/£47

5162 | P 
€33/£31

1382 | P 
€27/£26

5161 | P 
€49/ 
£47

5164 | 17, 18, 
19, 20 
€39/£37

5141i | M, L 
€29/£28

5163 €45/£43 

* Without magnets.

Real Eye-
catcher
Colourful bubbles with the  
power of magnets – show o�  
your e�ervescent temperament  
and your joie de vivre.

5163 €45/ 
£43 

4397 | M–XL  
€39/£37

5202* 
Length 120 cm 
€2/£1.90

2524 



 5193 €12/£11
 612i* €8/£7.60

 5191 €12/£11
 2184i* €8/£7.60

4644i | 
XS, S, M 
€19/£18

4968i  
M, XL 
€15/£14

5190  
€15/£14 

5192  
€15/£14 

5094 
M–L,  
€59/£56

 5125 | M,  
L, XL €29/ 
£28

 5060 
S, M, L, XL 
€29/£28

4788 
€19/ 
£18

4764  
€14/£13

4641i | XS,  
S, M €19/£18

558 
S, M,  
L, XL, XXL  
€25/£24

558 
S, M,  
L, XL, XXL  
€25/£24

4708i | S,  
M, L, XL 
€29/£28

2250 | P 
€28/£26

4953 
S, M, L, 
XL, XXL 
€29/£28

714 €29/£28

Collar pendant 
with spring ring
4956 | M, L €19/£18

For bundles 
of energy

Magnetic jewellery  
for your darlings

More 
Choices

 You can 	nd in  

the main cata- 

logue, the CBD  

catalogue and on 

the website  
of your  

consultant.

Sizes (approximate)
Bracelets  
(Inner circumference)
XS , cm
S , cm
M , cm
L , cm
XL  cm
XXL , cm
S–XL ,– cm
L–XXL ,–, cm
Two sizes in one***
M–L  cm (M)  
 , cm (L)
XL–XXL  cm (XL)  
 , cm (XXL)

Necklaces
S  cm
M  cm
L  cm
XL  cm
XXL  cm
XXXL  cm
S–M – cm 
L–XL – cm
XL–XXL – cm
Two sizes in one 
(Link necklaces) ***
M–L  cm (M) 
  cm (L)
XL–XXL  cm (XL)  
  cm (XXL)

***Adjustable bracelets and necklaces with dual  
sizes, such as M-L and XL-XXL have removable  
extenders. Inserting the extender gives the larger  
size and removing it, the smaller size.

558 
S, M,  
L, XL, XXL  
€25/£24

* Without magnets. 

2726 



Hot & Cool Pack  
ø 12,5 cm, �u�y textile back, 
each €5/£4.75

 4512*    4514*    4513*   4510*    4509*   4508*     4511*             

Essential 
oil mixture  
Sleep well 
10 ml, A0001  
€29/£28
(€290/100 ml)

 Can be combined  
with Power Hearts 

Shoulder

Back

Joints

Power Heart 
The Power Hearts contain powerful  
neodymium magnets that hold reliably 
on clothing and bandages thanks to 
their counterpieces. 
2638 Cu** €39/£37

ü For back, neck & joints

ü Powerful neodymium magnets

ü  Antibacterial characteristics due to copper

ü For head, back, neck & joints

ü Skin-friendly, durable

ü For bed, sofa, sun lounger etc.

Essential oil 
mixture  
Joints,  
10 ml A0003  
€19/£18 
(€190/100 ml)

Strengthening bandage for the back 
69 cm × 5, 5 cm F-0016 €59/£56

ü For back, stomach, shoulder & neck

ü Versatile use

ü Pleasantly comfortable to  wear

ü	 Warm for cramps & tension 

ü	Cold for pain & bruises

ü	Perfect for at home and on the go

Matching Knee/

Elbow bandages

in the main catalogue

Food supplement  
with vitamin D3,  
K2, calcium and  
manganese,  
90 capsules, 
N002 €29.90/ 
£28 (€57.17 /100g)

Food supple- 
ment with  
vitamin B3, B6,  
L-tryptophan  
and Hops  
90 capsules,  
N003 
€29.90/ 
£28
(€61.65 /100g)

Food supplement 
with magnesium, vita-
min B1, B2, B3, B6, B12, 
folic acid and biotin,  
90 capsules, 
N004 €24.90/£24
(€55.58/100g)

Food supple-
ment with 
acerola extract, 
zinc, vitamin  
D3, K2, selen- 
ium and iron,  
90 capsules,  
N005 
€29.90/ 
£28
(€58.28 /100g)

TO

 MATC H

Neck

TO

 MATC H 

* Without magnets. ** With copper.

For Back,  
Neck & Joints

Elbow

Sleep well!

Magnetic mats  
for bed or sofa with 12 magnets 
approx. 59 x 43 cm, F-4500 €79/£75

For Back & Joints

Good sleep is 
extremely 
important
It promotes performance; 
normalises hormone 
balance and metabolism; 
and relaxes the muscles. 

TO

MATC H

Matching knee/
Elbow bandages
 in the main catalogue

 1,800 Gauss

 2,200 Gauss

2928 



TOP-RECOMMENDATION

FROM CUSTOMERS

AND CONSUTANTS

Relaxing  
Massage Magnet 
ø 5 cm 
4164 €59/£56

 , Gauss

ü	For head, back, neck, hands 

ü Also ideal when travelling

ü Ergonomically shaped

ü Strong Neodymium magnets

Aroma jewellery- 
Pendant with 13  
felt pads for  
sprinkling

  3716 €23/£22

 4673* €10/£9.50

  5046* €9/£8.55

A0002  
€29/ 
£28
(€290/ 
100 ml)

Essential oil  
mixtures bring 
positive energy 
and vitality 
10 ml each 

A0005   
€19/ 
£18
(€190/ 
100 ml)

Ultrasonic di�user with  
LED for room scenting 
PP123EN 
€39/£37  

ü For better walking comfort

ü Fits any foot size

ü  Fits most footwear

Leather magnetic sole – Particularly  
popular with those who stand a lot,  
such as waiters or sales assistants
Simply cut to size. When wearing the  
insoles, the logo should face up
1954 M (36–40), L (41–47) €39/£37 

Relaxed sitting with  
magnetic cushions – at home,  
in the o�ce or in the car
Quilted cushion with removable  
strap 41 x 45 cm,  
brown F-4498, turquoise F-4508

pink F-4507  each €69/£66
ü 8 neodymium magnets

ü Softly cushioned

ü Durable fabric

ü Comfortable XL size

Back side  
with elastic,  
removable strap  

A0004   
€19/ 
£18
(€190/ 
100 ml)

TO

MATC H 

A020   
€19/ 
£18
(€190/ 
100 ml)

Fragrances for  
Well-being

Pure wellnessEase your legs

Relax

TO

 MATC H 

Essential 
oil mixture  
Joints, 10 ml  
A0003 
€19/£18 
(€190/100 ml)

Food supplement  
with vitamin D3, K2,  
calcium and  
manganese,  
90 capsules,  
N002 €29.90/£28
(€57.17 /100g)

Massages influence the 
skin, muscles and 
connective tissue – they:
ü relieve mild back pain 

ü	loosen sti�ness in the back,  
 neck or legs 

ü	promote blood circulation 

ü	stimulate the metabolism 

ü	relax the body & spirit

More 
Choices

 You can 	nd in  

the main cata- 

logue, the CBD  

catalogue and on 

the website  
of your  

consultant.

A0006   
€19/ 
£18
(€190/ 
100 ml)

* Without magnets. 

  GENUINE
LEATHER

3130 
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F O R  A C T I V E

VITALIX WELLNESS  
HEMP EXTRACTS

Hemp is one of the oldest Hemp is one of the oldest 
and most useful plants of and most useful plants of 
humankind and o�ers many humankind and o�ers many 
di�erent possible uses. The di�erent possible uses. The 
Cannabinoid CBD has, beside Cannabinoid CBD has, beside 
many valuable proteins, many valuable proteins, 
terpenes and further active terpenes and further active 
substances, the second most substances, the second most 
frequently used ingredient frequently used ingredient 
of the hemp plant. of the hemp plant. 

Wellness products 
with CBD
Vitalix full spectrum hemp extracts contain the full CBD 
plant power. They are rich in terpenes and phyto- 
cannabinoids, which provide a strong entourage e�ect. 
This means that the interaction of the contained plant  
substances has a higher biological activity than the  
pure substance itself.

ü Natural spectrum of  
 cannabinoids

ü THC < 0.2 % or 0.0 %

ü 100 % decarboxylated

ü Entourage e�ect

What is 
CBD?

CBD a�ects the endogenous 
human cannabinoid system. 
This is part of the nervous 
system and has receptors 
on the cell surface to which 
CBD can dock.  
These receptors regulate  
numerous biological  
processes in the body. 

Ask your consultant about CBD oils without THC 

F O R  P E T S

E�ective  
CBD 

cosmetic 
products 

for face and 
body

see pages 
34–38

Vitalix 3% CBD oil 
Full spectrum hemp 
extract  
aroma oil for pets, 10 ml
A0008 €19.90/£19  
(€199/100 ml) 

Vitalix 5 % CBD oil  
Full spectrum hemp 
extract aroma oil 
peppermint, 10 ml
A0011 €29.90/£28  
(€299/100 ml) 

T I V E

 oil 
ull spectrum hemp ull spectrum hemp 

peppermint, 10 ml
€29.90/£28€29.90/£28

ull spectrum hemp ull spectrum hemp 

aroma oil for pets, 10 ml
€19.90/£19

€29.90/£28
(€299/100 ml) (€299/100 ml) 

€29.90/£28
   E X T R A  S T R O N G

Vitalix 10 % CBD oil 
Full spectrum hemp 
extract aroma oil, 10 ml
A021 €49/£47   
(€ 490/100 ml) 

   B E S T S E L L E R

Vitalix 5 % CBD oil 
Full spectrum hemp 
extract aroma oil, 10 ml
A0009 €29.90/£28  
(€299/100 ml) 

    T O  C H I L L  O U T

Vitalix 5 % CBD oil  
Full spectrum hemp extract  
aroma oil Ginger/Orange, 10 ml
 A0007 €29.90/£28  
 (€299/100 ml) 
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S H A M P O O

A N D

S H O W E R I N G 

CBD Solid Soap +  
Shampoo 
with nourishing  
and silky shine  
imparting hemp oil,  
panthenol  
and shea butter 
without THC, 90 g
A024 12.90/£12  
(€14.33/100 g) 

CBD Solid Conditioner  
with nourishing carrot 
oil, silky shine-imparting 
hemp oil, nourishing  
coconut oil and shea 
butter 
without THC, 60 g
A025 €12.90/£12  
(€21.50/100 g) 

F O R

V O LU M E

& S H I N E 

Anti-Aging Face Cream 
with CBD 
with �rming hyalu- 
ronic acid and anti- 
in�ammatory  
oat kernel oil 
without THC, 50 ml,  
250 mg CBD, 
A013 €29.90/£28  
(€59.80/100 ml)CBD lip balm  

with nourishing 
almond and apricot 
kernel oil  
without THC,  
10 ml, 50 mg CBD, 
A012 €9.90/£9.41  
(€99/100 ml) 

F O R 

D E L I C AT E

L I P S 

F O R

F I R M

S K I N 

Anti-aging eye care 
with CBD  
with soothing 
liquorice root and 
�rming hyaluronic 
acid without THC, 30 
ml, 150 mg CBD
A022 €19.90/£19  
(€66.33/100 ml) F O R 

D E L I C AT E

C L E A N I N G 

CBD Facial Cleansing  
Foam with refreshing 
witch hazel, anti-in�am-
matory aloe vera and 
anti-bacterial silver  
without THC, 150 ml
A023 €14.90/£14  
(€9.93/100 ml) 

F O R

SHINING

E YE S 

Silicone eye mask with negative ions  
with 7 magnets embedded in the 
silicone, which exerts a gentle  
pressure on the eye area  
when worn leaving the eye  
area feeling pleasantly relaxed  
and toned. Can also be used cooled.
5109i €25/£24

TO MATC H 

      TO MATC H 

Gua Sha Magnet 
3 di�erent edges
8 cm × 5,5 cm  
In traditional Chinese  
medicine, the Gua Sha  
stone is mainly used for  
body massages. 

5105 €59/£56 
Face, neck &  
throat massages
ü	Stimulate blood �ow

ü Release muscular tension 

ü Refresh the skin

ü   Reduce the formation of �ne  
wrinkles

      TO MATC H 

** With copper.

Magnetic Comb 
Length 12 cm 
2151 Cu** 

€59/£56 
ü	For soothing head massages

ü Perfect for at home and  
 on the go

ü Ergonomically shaped

ü With antibacterial copper  
 and 7 Neodymium magnets
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F O R 

L I G H T

L E G S 
F O R

S T R O N G

H A N D S 

Regenerating 
hand cream with CBD 
with moisturising 
almond oil and  
panthenol 
without THC, 75 ml,  
150 mg CBD, 
A017  €14.90/£14 
(€19.87/100 ml) 

CBD Intensive 
care balm
with vein 
strengthening 
horse chestnut, 
verbena and arnica 
without THC, 75 ml,  
150 mg CBD, 
A016 €19.90/£19  
(€26.53/100 ml)  

Silicone massage brush   
with negative ions, Length 12 cm 
turquoise 4803i 
fuchsia 4802i each €25/£24 
Stimulating  
Brush massages 

ü	Stimulates the metabolism

ü Gets the circulation going

F O R 

S P O R T S & 

E X E R T I O N 

F O R 

B AC K

& J O I N T S 

Cooling CBD Roll-On  
with camphor, cooling 
menthol and pep-
permint that have an 
analgesic e�ect on 
the skin 
without THC, 75 ml,  
375 mg CBD
A018 €24.90/£24  
(€33.20/100 ml)

Warming emulsion  
with CBD with win-
tergreen and arnica, 
proven in pain- 
relieving rubs 
without THC, 75 ml,  
375 mg CBD 
A015 €24.90/£24  
(€33.20/100 ml)

Hot & Cool Pack 
5106EN €5/£4.75
ü	For tension & pain

ü For head, back, stomach,  
 joints ...

ü Can be combined with  
 Power Heart

Power Heart 
5075iG €35/£33
ü	For back, neck & joints

ü Powerful neodymium magnet

ü 800–1,500 cm3 negative ions

Power Heart 

    TO MATC H       TO MATC H F O R  
S P O R T S  
&  E X E R T I O N

* Without magnets. 
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CBD Broad Spectrum 
Lotion 
with cell-protecting 
edelweiss, apricot  
and jojoba oil 
without THC, 150 ml,  
300 mg CBD
A0010 €33/£31 
(€22/100 ml) 

F O R 

S T R E S S E D 

S K I N F O R 

R E L AX I N G  

MA S S AG E S 

E X T R A 

S T R O N G      

CBD Special-care 
soothes dry skin 
with liquorice 
root and protective 
ectoin 
without THC, 50 ml,  
500 mg CBD 
A019 €33/£31  
(€66/100 ml)

CBD Massage Oil  
with castor oil and 
moisturising  
Apricot kernel oil 
without THC,  
100 ml,  
440 mg CBD
A014 €19.90/£19  
(€19,90/100 ml)

Soak up the sun – the immune  
booster recipe for:
ü good mood

ü strong bones

ü strong teeth

ü a su�ciently high vitamin D3 level

However: The Robert Koch Institute estimates  
that more than half of the adults in Germany are  
undersupplied.

ü For head, back, neck and hands

ü  Also ideal when travelling

ü	 Ergonomically shaped

ü  Strong neodymium magnets

  TO MATC H 

The right to cancel: As our customer you have a 14 day 
cancellation right. The full purchase price will be reimbursed. 
Should you for any reason not be content with your magnetic 

jewellery, you may return it within 30 days. You will then be  
refunded the purchase price less a 15% handling charge.

The Sun vitamin  
Food supplement with  
Vitamin D3 
Vitamin D3 contributes  
to the maintenance of normal 
bones, the maintenance  
of normal muscle function  
and normal functioning  
of the immune system.
N010, 30 ml  
only €24.90/£24  
(€83/100 ml)

Vitamin D3 Test  
For at home 
Rapid test for the 
quantitative  
determination 
of 25(OH)-vitamin D  
Vitamin D 
SmarTest®Home  
+ Smartphone App
PP185 only €29/£28

Vitamin D3
the Multi-TalentRelaxing massage magnet made of 

silicone with negative ions 
ø 5 cm

4812i 
€45/ 
£43

, Gauss

Are you making  
full use of the 
preventive potential  

of the valuable  
vitamin D3? 

Just test  
it yourself!
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Your personal MAGNETIX consultant: 

ORDER
now

Food supplement  
made from the 8  
essential amino  
acids 
purely vegetable  
based  
120 tablets  
N006 €33/£31
(€27.50/100g)    

Amino acids are the elementary building 
blocks of proteins. Among other things,  
hair, bones, muscles and cells are formed 
from them. 
Proteins contribute to the maintenance of 
normal bones and to the building and 
maintenance of muscle mass. 
 
AMINO ACIDS ARE IMPORTANT  
FOR EVERYONE — ESPECIALLY FOR:

ü	Athletes

ü Occupationally active

ü Older people

ü	Vegetarians & Vegans

ü	Pregnant women

ü Children & teenagers

VERY HIGH IN PROTEIN
10 tablets contain only 0.4 kcal. 
which Is the same amount of 
usable amino acids as 350 g fish, 
meat or poultry.

  

PURELY VEGETABLE BASED
Amin8 is made from vegetable 
protein sources without additives.  
It contains amino acids in the  
optimal ratio for human nutrition.

HIGH BIOAVAILABILITY
The body can utilise 99 % of the 8 
amino acids. Meat, poultry and fish 
are only utilised to approx. 33 %, milk 
to approx. 16 %, soya to approx. 17 %.
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